Kniha prijatych faktur
ICO: 00648914 Obec Kla¢e Datum : 13.05.2014

DATUM PRIJATIA [01.01.2014-31.03.2014]
Interné &isli Cislo faktary
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15.01.2014
16.01.2014
10.01.2014
30.01.2014
05.02.2014
12.02.2014
13.02.2014
14.02.2014
17.02.2014
25.02.2014
15.02.2014
17.02.2014
20.02.2014
11.02.2014
25.02.2014
28.02.2014
03.03.2014
10.03.2014
17.03.2014
15.03.2014
14.03.2014
17.03.2014
14.03.2014
28.03.2014
27.03.2014
01.04.2014

14.01.2014
14.01.2014
09.01.2014
24.01.2014
24.01.2014
12.02.2014
12.02.2014
12.02.2014
12.02.2014
27.02.2014
18.02.2014
12.02.2014
18.02.2014
12.02.2014
12.02.2014
18.02.2014
27.02.2014
13.03.2014
13.03.2014
13.03.2014
13.03.2014
13.03.2014
13.03.2014
28.03.2014
28.03.2014
01.04.2014

Datum prijati Datum splatr Datum UhracSuma<EUI Dodavatel

384 SPP, a.s.
266,34 Mesto Rajec

60 BROS Computing, s.r.o.

Popis faktury

Zem.plyn
Mesto Rajec
web servis

725,98 DOXX Stravné listky, s.r.o str.listky

8,85 Alfa print, s.r.o.

41,39 Slovak Telekom, a.s.

76,88 MIP, s.r.o.
41,1 SPP, a.s.
373 SPP, a.s.

18,29 Komunalna poistovna

207,12 Skladka odpadov

22,69 Slovak Telekom, a.s.

tlaciva dzn

SLovak Telekom
Napln tlaciaren

SPP vyuctovanie

SPP

poistné zodpovednost
odpad uloZenie
T-COM

422,77 JUDr. Anna Kecerova Ves: Pravne sluzby

120 P-CH s.r.o

1015 Lubomir Prielozny

268,6 T+T, a.s.
359,5 EL-MA, s.r.o.

52,19 Slovak Telekom, a.s.

352 SPP, a.s.
131,4 Skladka odpadov

vymena pl.okna kradez
vymena dveri kradez
TT

VO opravy

Slovak Telekom

SPP

Skladka odpadov

18 Geodeticky a kartografick Udaje z katastra

23,24 Slovak Telekom, a.s.

179,06 T+T, a.s.
20,4 SOZA
47,88 Mesto Rajec
788,46 UNIQA,a.s.

Slovak Telekom
1T

SOZA

Mesto Rajec
Poistenie majetok



5027 9110400054 20.03.2014 02.04.2014 28.03.2014 103,74 Mesto Rajec Volby sprac.miezd
5028 12014048 27.03.2014 10.04.2014 28.03.2014 18 ZdruZenie obci Rajecka dc PET vrecia
5029 7402973661 31.03.2014 09.04.2014 01.04.2014 39,38 Slovak Telekom, a.s. T-COm

Celkova sur 6185.26 EUR
Celkova sur 6185.26 EUR
Celkovo zo<0.00 EUR



